Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM

Gabinete do Prefeito
Home Page: http://www.silvajardim.rj.gov.br      e-mail: pmsj@silvajardim.rj.gov.br

Decreto nº 855, de 21 de agosto de 2000.

NOMEIA CONSELHEIROS QUE FARÃO
PARTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SILVA JARDIM, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELO ART. 4º, DA LEI Nº 1.104, DE 05 DE
DEZEMBRO DE 1996 E OBSERVANDO O ESTATUÍDO NO ART. 3º E PARÁGRAFOS DA
MESMA LEI,

DECRETA:

Art. 1º - Através do presente, ficam nomeados os conselheiros que
farão parte do Conselho Municipal de Educação, representados pelos seguintes membros:

VERÔNICA RIBEIRO DA SILVA MATTOS
CRISTIANE RODRIGUES RIBEIRO DOS SANTOS
ADILEIA LOPES DA SILVEIRA
JOSILMA PAES ALMEIDA PESSANHA
EUNEIDE DE CARVALHO
MÁRCIA DO COUTO MOLDERO
ÉBANO ARAÚJO NAZARETH
AMARO VIANA
VANILDES MENDONÇA HERINGER
RENATA QUINTANILHA XAVIER

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de agosto de 2000.

ANTONIO CARLOS DE LACERDA
Prefeito